PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems ICOA 12 W - Enceinte coaxiale passive 12", blanc.
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOA12W
LD Systems ICOA 12 W - Enceinte coaxiale passive 12", blanc.
LD Systems ICOA 12 W - Enceinte coaxiale passive 12", blanc
L&#39;enceinte passive LD Systems ICOA 12 W, au design blanc épuré, offre une performance sonore
impressionnante, même à bas volume. Grâce à sa conception coaxiale et son pavillon rotatif optimisé BEM, elle
s?adapte aussi bien aux installations fixes qu?aux performances live. Idéale pour les écoles de danse, DJs, musiciens
et techniciens du son, cette enceinte s?impose comme une solution polyvalente sans compromis sur la qualité audio.
Caractéristiques Principales :
	Puissance de crête : 1000 W pour une diffusion sonore puissante
	Niveau de pression acoustique maximal : 123 dB SPL peak
	Haut-parleur coaxial 12" avec woofer chargé en pavillon pour des basses percutantes
	Pavillon rotatif BEM optimisé : pour une couverture sonore homogène, en position verticale ou horizontale
	Double inclinaison du pied : 0° ou 5° grâce à l?embase 36 mm intégrée
	Utilisation flexible : En satellite, retour de scène ou enceinte principale
	Grille avant résistante aux chocs : pour une protection maximale
	6 points d?accroche M10 : pour suspension en installation fixe
	4 poignées ergonomiques en aluminium : avec surface antidérapante pour un transport aisé
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications Techniques :
	Type : Enceinte de sonorisation passive
	Couleur : Blanc (RAL 9003)
	Diamètre boomer : 12" (304,8 mm)
	Aimant du boomer : Ferrite
	Marque du boomer : Sur mesure
	Pavillon : Conception BEM optimisée à directivité constante
	Diamètre tweeter : 1"
	Inclinaison pour retour de scène : 55°
	Montage sur pied : Emplacement 36 mm avec inclinaisons 0° et 5°
Points Forts :
	Polyvalence totale : fonctionne aussi bien en sonorisation mobile qu?en installation fixe
	Son clair et puissant, même sans caisson de basses, idéal pour les DJs et performances live
	Design blanc discret : parfait pour les environnements élégants ou sobres
	Manipulation facile grâce aux poignées ergonomiques
	Accessoires dédiés disponibles pour un montage et un transport simplifiés
Packaging :
Dimensions produit : 375mm Poids : 20Kg EAN : 4049521466328
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES